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 MobileADC 
 

 

Aplikacja wspomagająca obsługę ewidencji oraz kontrolę przepływu 

towarów w magazynie (przyjmowanie oraz wydawanie towarów). Dodatek 

współpracuje z systemem CDN XL.   

 

 

 

Pracownicy magazynu mają możliwość kompletowania 

towarów przeznaczonych do wydania z użyciem 

urządzeń mobilnych, wyposażonych w czytniki kodów 

kreskowych.  

Urządzenia te łączą się W trybie on-line  

z bazą CDN XL, gdzie przechowywane są informacje o 

realizowanych zamówieniach, a następnie nadzorują 

poprawność wydań lub przyjęć towaru. 

 

 

Oprogramowanie dostosowane jest do indywidualnych potrzeb klienta. 

 
 

Przykładowe moduły: 

 

 Moduł ZP/RW : wydawanie surowców – dokumentem RW na podstawie zlecenia produkcji -  

ZP 

 Moduł ZP/PW : przyjmowanie produktu – dokumentem PW na podstawie zlecenia produkcji -  

ZP 

 Moduł ZZ/PZ : przyjmowanie dostawy – dokumentem PZ na podstawie ZZ (zamówienie 

zakupu) 

 Moduł ZS/WZ : wydawanie dostawy – dokumentem WZna podstawie ZZ (zamówienie zakupu 

zakupu) 

 Moduł Inwentaryzcja 
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CNDXLIntegrator  
 

 

Jest to system wymiany informacji pomiędzy aplikacjami zewnętrznymi np. sklepami internetowymi 

lub systemami innych producentów a systemem CDN XL. Aplikacja została przygotowana na 

platformie .NET 3.5 z wykorzystaniem technologii WCF.  

 

XLIntegratorSrv to platforma pozwalającą w łatwy oraz szybki sposób dostosować obszar 

wymienianych informacji do potrzeb klienta. Proces ten działa za pośrednictwem web serwisów oraz 

plików XML w obie strony tj. aplikacja zewnętrzna –> CDN XL, CDN XL –> aplikacja zewnętrzna. 

 

 

 

Dostępne web seriwsy: 

 

  

KONTRAHENCI 

  

KARTY TOWARÓW 

  

OPERACJE NA 

ZAMÓWIENIACH 

  

Nowa Karta Kontrahenta Lista towarów Nowe zamówienie sprzedaży 

Karty Kontrahenta Lista zamówień sprzedaży Zmiana pozycji zamówienia 

Aktualizacja adresu kontrahenta Lista Faktur sprzedaży Nowa pozycja zamówienia 

Lista kontrahentów Lista aktywnych kampanii Usuń pozycję zamówienia 

Dane mailingowe 

Dane kontrahenta 

Obroty kontrahenta za okres 

Dodaj konwersacje kontrahenta 

  

+ dodatkowe (lista jest otwarta) 

  

Aktualizacja tłumaczeń 

  

  

  

  

+ dodatkowe (lista jest otwarta) 

  

Anuluj zamówienia 

  

  

  

  

+ dodatkowe (lista jest otwarta) 
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REKLAMACJE 

  

  

ATRYBUTY 

  

CENNIKI 

Status reklamacji 

Dodaj reklamacje 

Reklamacje kontrahenta 

  

+ dodatkowe (lista jest otwarta) 

  

Atrybuty określonych obiektów ERP XL 

  

  

  

+ dodatkowe (lista jest otwarta) 

  

Ceny i rabaty Kontrahenta 

  

  

  

+ dodatkowe (lista jest otwarta) 

  

 

 

 

 
 

 

 

XLIntegratorSrv gwarantuje: 

 

- minimalizację kosztów wewnętrznych firmy, 

- optymalizację oraz skrócenie czasu pracy związanej z wprowadzaniem danych do systemu. 
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GeneratorZOZ  
 

Dodatek do CDN XL, napisany został z wykorzystaniem interfejsu programistycznego „Hydra” 

Comarch. Dodatek ten automatyzuje proces obsługi zapytań ofertowych.  

 

Dzięki GeneratorowiZOZ zdecydowanie zwiększa się ergonomia pracy oraz 

skraca się czas związany z procesem  wysyłania zapytań ofertowych. 
 

 

Ułatwienie pracy handlowca polega na tym, że na podstawie treści zapytania ofertowego - 

zawartego np. e-mailu od klienta - na trwałe do ewidencji komputerowej zapisywany jest dokument z 

tym pytaniem (ZOS).  

Treść tego zapytania można później automatycznie przekształcić do dokumentu ZOZ (zapytanie 

ofertowe zakupu) i wysłać jednym kliknięciem do wielu wybranych dostawców.  W zależności od 

domyślnej formy kontaktu z dostawcą, automatycznie generowany i wysyłany jest faks (z 

wykorzystaniem serwera faksów) albo email. Powstałe w ten sposób powiązania pomiędzy ZOS oraz 

wieloma ZOZ można wykorzystać podczas przygotowania OS. Z poziomu dokumentu OS dostępna 

jest lista pozycji powiązanych odpowiedzi dostawców (OZ) z możliwością przeniesienia wybranych 

pozycji na edytowany OS. 

 

 

Shipping 

 

Rozwiązanie integrujące system CDN XL z oprogramowaniem firm o profilu spedycyjnych / kurierskich.  

Z poziomu programu CDN XL, na podstawie dokumentów handlowych lub magazynowych istnieje 

możliwość generowania list przewozowych do systemów kurierskich: DHL, UPS, DPD.  

 

Jako informację zwrotną CDN XL zapisuje numery wygenerowanych listów przewozowych w 

określonych miejscach np. faktury, wysyłki itp. Listy przewozowe mogą być generowane na podstwie 

FS, MM, WYS itp.  

Dostępne jest rozwiązanie w postaci Hydry – działające bezpośrednio z interfejsu CDN XL lub osobnej 

aplikacji działającej w tle jako usługa Windows. 
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OutlookAddIns  

 

 

OutlookAddIns to zbiór dodatków dedykowanych dla MS Outlook. Pozwala  na tworzenie 

dokumentów w systemie CDN XL z poziomu MS Outlook.  

Przykładowe dokumenty generowane w Outlook: 

 

- zapytanie ofertowe sprzedaży, 

- zamówienie sprzedaży, 

- potwierdzenie zamówienia sprzedaży, 

- oferta sprzedaży, 

 

Rozszerzenie to daje również możliwość zapisania listu z Outlook’a jako załącznika do dokumentu w 

systemie CDN XL w formacie msg. Jest to szczególnie wygodne, gdy list zawiera załączniki w postaci 

plików .pdf, .doc, .xls, .jpg czy innych, ponieważ daje to możliwość podpięcia całego kompletu 

dokumentów związanego  

z transakcją (ofertą) w jednym miejscu systemu. 

 

 

Y.WORKFLOW 

 
Y.WorkFlow to oprogramowanie w pełni zintegrowane z CDN XL, wspomagające pracę oraz 

komunikację grupową. Jego funkcjonalność sprawdza się w przedsiębiorstwach, które chcą posiadać 

kontrolę nad kierunkami swoich działań oraz mają na celu usprawnienie oraz przyśpieszenie pracy  

w poszczególnych działach.  

 

Oprogramowanie umożliwia: 

 automatyzację procesów biznesowych w firmie, 

 gromadzenie, indeksowanie, udostępnianie i wyszukiwanie różnego rodzaju dokumentów 

wewnętrznych oraz zewnętrznych,  

 elastyczną obsługę procesów przepływu informacji oraz dokumentów    miedzy działami oraz 

jednostkami,  

 zwiększenie efektywności pracy grupowej 

 tworzenie historii dokumentu 

 obsługę poczty elektronicznej, zeskanowanej poczty tradycyjnej jak również faksów, 

 tworzenie nowych oraz filtrowanie wcześniej powstałych zadań, 

 konfigurowanie podglądu widoków, 

 niwelację duplikacji danych przez zapisywanie pliku udostępnionego w wielu obszarach 

roboczych tylko w jednej lokalizacji, 
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Smart shipping 
 

Drop box, to rozszerzenie ułatwiające kontrolę oraz nadzór nad procesami realizacji zleceń 

produkcyjnych. Dzięki możliwości wprowadzenia do systemu, podziału według potrzeb 

indywidualnych oraz szczegółowej specyfikacji zlecenia, zwiększa się gwarancja terminowego 

wykonania prac. Program rozpoznaje produkty seryjne, które są na magazynie oraz produkty 

tworzone na zamówienie indywidualne, co pozwala na szybszą realizację zleceń. 

 

 

Poprzez optymalizację procesów produkcyjnych następuje automatyczna 

minimalizacja ich kosztów. 
 

 

„Drop box” współpracuje z programem CAD Rozkrój, który został stworzone w celu optymalizacji 

wykorzystania materiału podczas procesu produkcji. Dzięki niemu minimalizowane są straty w 

materiale. Program pilnuje terminów realizacji zleceń, dzięki  niwelowane są opóźnienia i wzrasta 

zadowolenie oraz satysfakcja klienta. 

Pełna integracja z programami  Excel, Comarch Opt!ma oraz Comarch XL. 

 

 

„LUC”- lending under control - Moduł do wypożyczania 

 

LUC to idealne rozwiązanie dla wszystkich firm trudniących się w usługach wynajmu sprzętu,  które 

chcą mieć pełną kontrolę nad swoim asortymentem oraz  utrzymywać wzorowy porządek nad stanami 

magazynowymi. Funkcjonalność rozszerzenia polega na wyliczaniu algorytmu wypożyczonych 

artykułów.  

Rozszerzenie gwarantuje pełną integracje z programami Excel,  Opt!ma oraz XL. Łatwy dostęp do 

stanów i dokumentacji magazynowych oraz pełnego profilu klienta w tym jego zamówień.  

 

 

Dzięki LUC skraca się proces wyliczenia należności, a co za tym idzie następuje 

minimalizacja kosztów przedsiębiorstwa. 
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Bardzo istotną funkcjonalnością tego rozszerzenia jest możliwość korzystanie z wielowalutowości przy 

kalkulacji należności oraz wystawia faktury w dowolnych walutach, korzystając automatycznie z kursów 

NBP lub kursów ustalonych indywidualnie. Wbudowany magazyn towarów pozwala na ewidencję 

asortymentu i automatyczne wystawianie faktur. 

 

LUC to: 

 

- ułatwienie procesu wynajmu, 

- dostęp do wyników w ujęciu dziennym, procentowym, cenowym, ilościowym etc. 

- Skrócenie procesów wyliczeniowych asortymentu, 

- Minimalizacja strat oraz pełna kontrola nad powrotem wypożyczonego sprzęt.  

 

 

Q-book - Szybkie wprowadzanie zamówienia 
 

Q-order to rozszerzenie pozwalające na szybsze, ergonomiczne oraz dokładniejsze wprowadzenie 

zlecenia do systemu. Dzięki możliwości bardzo dokładnego dopasowania paramentów zamówienia  

znika ryzyko popełnienia błędu, a co za tym idzie minimalizują się koszty wewnętrzne firmy.  Dzięki 

całkowitej integracji z oprogramowaniem Opt!ma i XL mamy możliwość tworzenia dokumentacji i 

zamówień - „Rezerwacji odbiorcy” lub faktur.  Unikalne rozwiązania gwarantują wzrost 

ergonomiczności wykonywanej pracy.  

 

Czas wprowadzenia zamówienia krótszy nawet o 80% 

 
Zaproponowany interfejs jest indywidualnie dostosowany do potrzeb firmy co optymalizuje tworzenie 

zamówienia oraz pozwala dostosować się do indywidualnych potrzeb każdej firmy.  

 

Q-book  spełnia wymagania firm w zakresie:  

 

- dostosowania do indywidualnych potrzeb przedsiębiorstwa, 

- redukcji kosztów wewnętrznych firmy,  

- szybszej realizacji produkcji,  

- zwiększane wydajności pracy (nawet o 80 %), 

- minimalizacji  „szumu informacyjnego” między jednostki odpowiedzialnymi za rezerwację odbiorców 
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Easytab 

N-Export jest dodatkiem usprawniającym proces dostarczania faktur do kontrahentów.  Daje 

możliwość tworzenia seryjnie wszystkich dokumentów w formie PDF .Wystarczy zaznaczyć wszystkie 

dokumenty oraz nacisnąć odpowiedni przycisk. Istnieje również możliwość integracji rozszerzenia ze 

skrzynką pocztową, co z kojeni usprawnia i przyśpiesza kontakt z  adresatami wiadomości. 

Podstawową funkcją n-Export  jest wsparcie organizacji w zarządzaniu dokumentami oraz zwiększenie 

szybkości dostarczania dokumentów do klienta. Umożliwia likwidację lub zmniejszenie obiegu 

dokumentacji papierowej a co za tym idzie minimalizuje koszty z tym związanych.  

 

Wraz z realizacją fundamentalnych założeń usprawniających wykonywanie zadań 

instytucji, system gwarantuje: 
 

- Pełną integrację z oprogramowanie Optima oraz XL 

- Możliwość integracji z pocztą elektroniczną 

- Oryginalny interfejs 

- Minimalizację kosztów pracy,  

- Oszczędność czasu, a co za tym idzie: 

- Maksymalizację wydajności jednostek odpowiedzialnych za fakturowanie 

- Redukcja kosztów wewnętrznych firmy. 

 

 Invoice - wizard 

Mechanizm Invoice wizard jest w pełni zintegrowany z systemami 

Comarch Optima oraz Comarch XL. Służy do automatycznego tworzenia 

faktur FSE  na podstawie danych z programu eDoc. Dodatkową funkcją 

Invoce Wizard jest możliwość kopiowania faktur sprzedaży z jednej bazy 

Comarch Optima/Comarch XL do Drugiej bazy Comarch Optima/ 

Comarch XL.  

Możliwość dodawania projektu lub wszystkich  zbiorczo. 

 

Invoce to Word, służy do modyfikowania faktur w Wordzie. W zależności od tego jaką fakturę chcemy 

zmodyfikować wybieramy konkretna datę wystawienia dokumentu a następnie fakturę wystawioną w 

tym dniu. Generuje się faktura , którą można odpowiednio ręcznie zmodyfikować. 

Dzięki temu rozwiązaniu następuje zoptymalizowanie oraz skrócenie czasu wystawiania faktur. 
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Tajne paski  

Tajne paski to rozwiązanie dedykowane 

oprogramowaniu Comarch Optimy.  

Główną funkcjonalnością aplikacji, jest 

drukowanie oraz  poufne informowanie 

pracowników o sposobie wyliczania 

wynagrodzenia 

Informacje jednocześnie drukują się na 

kilku stronach. Pierwsza  strona przeznaczona jest dla osoby drukującej  

w celu sprawdzenia poprawności wydruku.  

Pozostałe strony są przekazywane pracownikom.  

 

Karta Pracownika - kontrahenta 

„Karta pracownik – Kontrahenta”  jest rozwiązaniem służącym do zapisywania oraz przechowywania 

dodatkowych (uszczegółowionych) informacji o kontrahentach. Aplikacja  uruchamia  się z poziomu 

programu Comarch XL z  kartoteki kontrahenta lub pracownika. 

Rozszerzenie dedykowane jest wszystkim działom przedsiębiorstwa (Marketing, 

sprzedaż, księgowość, logistyka). 

 
Proponowane rozwiązanie  zawiera 3 zakładki: 

1. ODBIORCY – są to informacje o klientach firmy 

2. DOSTAWCY CERTYFIKAT – są to informacje o certyfikatach rezydencji dostarczonych 

przezdostawców 

3. DOSTAWCY UMOWA RAMOWA – są to informacje o umowie ramowej zawartej z 

podwykonawcą oraz dodatkowe informacje dotyczące niestandardowych danych bankowych 

 

Dzięki zamieszczeniu dodatkowych boxów  min.: checkbox „umowa ramowa została podpisana”, pole 

tekstowe SWIFT banku pośredniczącego czy pole combo „czy umowa została dostarczana”, Kpk, 

optymalizuje oraz skraca czas pracy, a co za tym idzie w znacznym stopniu minimalizuje koszty 

wewnętrzne firmy. 
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Data import 

Rozszerzenie IT, ułatwia oraz usprawnia proces wprowadzania danych 

Dostawców  do programu  Comarch Optima oraz Comarch XL.  Aplikacja ta importuje dane  

niezależnie  od wersji językowej. Podstawowym rozróżnieniem działania tego rozwiązania  jest podział  

rozliczających się na podstawie umowy o dzieło a dostawców  prowadzących działalność gospodarczą. 

Dostawca którego dane zostały zaimportowane do programu Comarch XL automatycznie zostaje 

dodany do sprofilowanej  grupy kontrahentów (np. w zależności od lokalizacji, Dostawcy przypisani są 

grupy  dostawców polskich lub zagranicznych).   

Contract wizard 

Contract wizard to mechanizm  podnoszący automatyzację pracy i służy do kreowania umów 

cywilnoprawnych w programie Comarch Optima, na podstawie not memoriałowych w programie 

Comarch XL.  Notę można utworzyć ręcznie lub zaimportować z zestawienia. Dodatkową funkcją 

optymalizującą oraz skracającą czas pracy jest samodzielne naliczanie oraz potrącanie przez program 

podatku dochodowego. 

Rozszerzenie wykonuje naliczenia na podstawie informacji o certyfikacie rezydencji lub potrącaniu 

podatku pobieranych z karty dostawcy. System sam automatycznie rozpoznaje czy Dostawca ma 

podpisana umowę ramową czy też nie.  W przypadku takich umów następuje automatyczne 

wygenerowanie rachunków oraz nadanie im odpowiedniego tytułu wykonywanych prac. 

 

FZ_descript 

FZ_descript przyspiesza oraz usprawnia proces wykonywania opisu analitycznego. To mechanizm do 

kopiowania opisu z innych faktur. Pozwala tworzyć specyfikację w sposób ręczny, jednak 

zdecydowanie szybciej i sprawniej, aniżeli standardowe rozwiązania programu Comarch XL. Tworzenie 

opisu analitycznego odbywa się na podstawie informacji pochodzących z pliku Excel.  

- Możliwość kopiowania opisów z innych  faktur 

- pełna integracja z programem Excel, Comarch Optima oraz Comarch XL. 


